пропозиції у вигляді електронної банківської гарантії на Торги 2 

(135) Відповідно до п. 2 Забезпечення тендерної пропозиції розділу ІІІ Інструкція з 

підготовки тендерної пропозиції тендерної документації Замовником передбачено 

підтвердження надання Учасником забезпечення тендерної пропозиції у розмірі  12 

423,00 грн. (дванадцять тисяч чотириста двадцять три грн,00 коп) у вигляді електронної 

банківської гарантії. 

(136) Відповідно до п. 3 Відхилення тендерних пропозицій розділу V Оцінка тендерної 

пропозиції тендерної документації передбачено, що тендерна пропозиція відхиляється 

замовником у разі якщо, зокрема, Учасник не надав забезпечення тендерної пропозиції

[...]

пропозиції у вигляді електронної банківської гарантії на Торги 3 

(190) Відповідно до п. 2 Забезпечення тендерної пропозиції розділу ІІІ Інструкція з 

підготовки тендерної пропозиції Замовником передбачено надання підтвердження 

Учасником забезпечення тендерної пропозиції у розмірі  47 000,00 грн (сорок сім тисяч 

грн, 00 коп.) у вигляді електронної банківської гарантії. 

(191) Відповідно до п. 3 Відхилення тендерних пропозицій розділу V Оцінка тендерної 

пропозиції тендерної документації передбачено, що тендерна пропозиція відхиляється 

замовником у разі якщо, зокрема, Учасник не надав забезпечення тендерної пропозиції